МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(  МАОУ СОШ № 84  )

П Р И К А З
«__01__»___09___2021 г.       №  _397-02_____

«О создании Совета отцов»

С целью повышения роли отца в социализации детей,  укрепления

института семьи, возрождения  и сохранения  духовно-нравственных традиций

и семейных ценностей, активизации участия родительской общественности в

организации эффективной работы по предупреждению правонарушений среди

несовершеннолетних, формирования навыка ЗОЖ, для организации

профилактической работы с семьями, обобщения и распространения  опыта

успешных семей , способствующего повышению эффективности

воспитательной деятельности в школе

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Заместителю директора по воспитательной работе  Смотрицкой Т.П.

создать школьный общественный Совет отцов.

2. Утвердить положение о Совете отцов. (Приложение 1)

4. Утвердить план работы Совета отцов на 2021-2022 год.

(Приложение 2)

5. Социальному педагогу школы Гаевской А.А.. сформировать список

кандидатов в Совет отцов школы,  координировать работу совета.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                             И.А.Устинова

		2021-10-29T10:26:07+0300
	МАОУ СОШ № 84
	Я являюсь автором этого документа